
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич 

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «16» сентября 2019 года                                                                                                     №  623 

 

О внесении изменений в постановление 

главы администрации городского округа - 

город Галич Костромской области 

от 27 октября 2015 года № 733 

«О структуре отдела по делам культуры, 

 туризма, молодежи и спорта администрации 

 городского округа – город Галич Костромской области» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа 

город Галич Костромской области, решением Думы городского округа – город 

Галич Костромской области от 18.08.2011 года № 92 «Об утверждении структуры 

администрации городского округа», положением об отделе по делам культуры, 

туризма, молодежи и спорта администрации городского округа – город Галич 

Костромской области, утвержденным решением Думы городского округа – город 

Галич Костромской области от 27.10.2011 года № 118 (в ред. от 26.10.2015 г. № 6) 

 

постановляю: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского 

округа – город Галич Костромской области от 27 октября 2015 года № 733 «О 

структуре отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта администрации 

городского округа – город Галич Костромской области»: 

1.1 подпункт 1.1 пункта 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению; 

1.2. подпункт 1.2 пункта 1 изложить в новой редакции:   

№ 

п/п 

Наименование должности Группа должностей по 

реестру должностей 

муниципальной службы 

Штатная 

численность, 

единиц 

1 Начальник отдела Главная 1 

2 Главный специалист Старшая 2 

сектор по физической культуре и спорту 

№ 

п/п 

Наименование должности Группа должностей по 

реестру должностей 

муниципальной службы 

Штатная 

численность, 

единиц 



1 Заведующий сектором по 

физической культуре и спорту 

Ведущая 1 

№ 

п/п 

Наименование должности Группа должностей не 

отнесенных к 

должностям 

муниципальной службы 

Штатная 

численность, 

единиц 

1 Главный специалист Специалист, 

осуществляющий 

профессиональную 

деятельность 

1 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2019 

года. 

 

Глава городского округа                                                                        А.В. Карамышев   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил: 

Главный специалист отдела по делам культуры,  

туризма, молодёжи и спорта администрации 

городского округа – город Галич                                                                                 А.В. Зуйкова 

 

Согласовано: 

 

 

Начальник отдела по делам культуры, туризма, молодежи  

и спорта администрации городского округа – город Галич                                      О.Е. Карпова 

 

 

Заместитель начальника финансового отдела 

 администрации городского округа                      

по финансовым вопросам                                              Н.Н. Клещёва 

 

 

Начальник юридического отдела администрации  

городского округа — город Галич                                                                               С.С. Тирвахов 

 

 

Управляющий делами главы администрации 

городского округа — город Галич                                                                               Т.Н. Рогозинникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации городского  



округа – город Галич Костромской области 

от «16» сентября 2019 г. № 623 

 

Структура 

отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта администрации 

городского округа – город Галич Костромской области. 

 

Начальник отдела 

 

 

 

 

Заведующий сектором 

по физической 

культуре и спорту 

 Главный специалист  Главный специалист 

 

 

 

Главный специалист 

 

 


